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Hvis det drejer sig om en længere periode, kan 
du enten autoudfylde per dato eller per sæson 
– vælg dette via fanebladene. Efterfølgende 
vælges en eller flere af dine enheder, dato 
eller år + sæson samt det antal, der skal være 
tilgængelige i allotment. I allotment kan du 
maksimalt vælge de værdier, du har angivet 
under enheder (altså hvor mange af hver 
værelsestype du har til rådighed).
Bookinger, du allerede har modtaget, kan ikke overskrives. Ved hak i Overskriv ændrer man kun tallet i allotment, 
uanset om der allerede står et tal eller ej. 
Slutteligt trykkes Opdater.
Tjek den opdaterede allotment ved at vælge måned/årstal og trykke Søg.

Quick guide
Overnatning - Ændring i allotment 
(antal til rådighed af den specifikke værelsestype)

Booking  
Bestillinger

Overnatning 

Vælg overnatning Firma setup – Enhedskalender

Allotment – ændring af enkelte dage

Allotment – ændring af længere periode

Under Booking findes undermenuen Bestillinger. Her kan du altid 
se bestillingerne til dit overnatningssted. Der bliver trukket allotment i 
det øjeblik, gæsten har gennemført sin bestilling. Der bliver dog først sendt mails ud 
til dig som overnatningssted, når bookingen bliver godkendt. Tjek derfor om der ligger bestillinger, 
Destination Djursland endnu ikke har godkendt, før du ændrer i allotment. En booking er godkendt, når der står 
accepted og ok i grønne felter. Se den fulde manual på www.turismepartner.dk/djurspakken

Tryk på menupunktet Overnatning og brug herefter 
den undermenu, der kommer frem. Gå til Vælg 
Overnatning, for at vælge det overnatningssted, du 
ønsker at redigere i. Når du har trykket Skift, er de 
resterende punkter i undermenuen knyttet til det 
valgte overnatningssted.

For at ændre i antallet af bookbare enheder på 
givne datoer, skal du trykke på Firma setup og 
dernæst vælge Enheds kalender i fanebladene. 

Vælg først rette måned og år og tryk Søg. Du kan rette manuelt for hver 
enkelt dag i kalenderen ved trykke på       under allotment. Når du har 
ændret tallet, opdateres kalenderen. Du skal ikke gemme. 

Log ind i systemet via 
www.touristdevelopment.dk

Tryk på Login i højre hjørne. Såfremt du ikke har 

ændret den udleverede kode, skal du logge ind 

med tilsendte brugernavn og password.

Tryk efterfølgende på log ind.
 

Kontakt evt. Destination Djursland for 

tilsendelse af brugernavn og password.

Tallet ved Allotment viser det samlede antal enheder, der kan udlejes pågældende dag.
Når en enhed bliver booket, fremgår tallet både under Allotment samt under Booked.

mandag d.30
Allotment BookedWeek: 44

Lejlighed B

Lejlighed C


